АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________   №______

О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки

бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской

Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии от 15.03.2023 №П/0086 «Об установлении порядка

принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Положением об учёте

и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное

имущество, расположенное на территории Рузского городского округа

Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского

городского округа Московской области от 18.02.2019 №358/37, решением

Совета депутатов Рузского городского округа Московской области

от 28.12.2024 №253/42  «О действии и применении правовых актов Рузского

городского округа Московской области на территории Рузского

муниципального округа Московской области», выписками из Единого

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках

и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выписками  из Единого

государственного реестра юридических лиц, в связи с прекращением

деятельности юридических лиц, руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, Администрация Рузского

муниципального округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского

муниципального округа (ответственный – Лебедева Е. Н.):

1.1. Включить объекты имущества, имеющие признаки бесхозяйного,

в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (прилагается).

1.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых

для подачи в Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Московской области объектов,

указанным в п.1.1. настоящего постановления на учёт, как бесхозяйного

имущества.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества,

его содержанием и ремонтом (ответственный – Фисенко Ю. Г.).

2

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании -

- официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Рузского муниципального округа Куненкова С. А.

Глава муниципального округа                                                           А. А. Горбылёв

Приложение

к постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

от ______________ №___________

Перечень имущества, включаемого в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества

№

п/п
Наименование имущества Местоположение имущества Индивидуальные характеристики имущества

1
Сооружение:Подземный
распределительный газопровод
низкого давления

Московская область, Рузский район,
сельское поселение Ивановское, деревня
Лихачево, улица Центральная, к жилому
дому № 13

Кадастровый номер: 50:19:0030525:601,
протяженность – 60 м.,

PIPELINE FID - 22821241

2

Сооружение:распределительный
газопровод среднего давления
D=100 мм к жилому дому №66/1
в пос. д/о «Лужки»

Московская область, р-н. Рузский, п. дома
отдыха Лужки, д. 66/1

Кадастровый номер: 50:19:0030525:798,
протяженность – 27 м.,

PIPELINE FID - 22824544

3 Сооружение: газопровод
Московская область, р-н. Рузский,
д. Старая Руза

Кадастровый номер: 50:19:0000000:5569,
протяженность – 208 м.,

PIPELINE FID – 22822713,
адресный ориентир – к ж/д 71, 75, 76

4
Газоснабжение 32 жилых
строений ДНП «Оселье», вблизи
д. Оселье Рузского района

Московская область, р-н Рузский,
Российская Федерация, вблизи д. Оселье

Кадастровый номер: 50:19:0000000:24560,
протяженность – 1780 м.,
PIPELINE FID - 22823234

5
Сооружение: газопровод низкого
давления в д.Григорово,
протяженность 250,90 п.м.

Московская область, Рузский район,
дер.Григорово, жилые дома
№392,393,395,397,371

Кадастровый номер: 50:19:0000000:20090,
протяженность – 251 м.,

PIPELINE FID - 22823986

6
Газопровод высокого и среднего
давления

Вдоль участков №65,132,146,148, к домам
№65,132,146,146-б,148

Кадастровый номер: 50:19:0030525:401,
протяженность – 718 м.,

PIPELINE FID – 22825348,
адресный ориентир – д. Палашкино

7 Газораспределительный пункт
Московская область, р-н. Рузский,
д. Палашкино

Кадастровый номер: 50:19:0030525:402,
площадь – 1.9 кв.м.,

PIPELINE FID – 22825348,

адресный ориентир – к домам №65,132,

146,146-б,148

2

8 Газопровод среднего давления ГП-1

Кадастровый номер: 50:19:0000000:3352,
протяженность – 57 м.,

PIPELINE FID – 22826393,

адресный ориентир – д. Лихачево,

ул. Центральная, к ж/д 1-б

9 Газопровод высокого давления гп Тучково

Кадастровый номер: 50:19:0020203:384,
протяженность – 122 м.,

PIPELINE FID – 22826990,

адресный ориентир – к котельной ЖБСИ

10
Сооружение: газовая сеть, общая
протяженность 252,2 м

Московская область, р-н. Рузский,
п. Тучково, ул. Григоровская

Кадастровый номер: 50:19:0020314:116,
протяженность – 252 м.,

PIPELINE FID – 22827658,

адресный ориентир – к ж/д № 25, 28, 29

11
Сооружение: газопровод низкого
давления

Московская область, р-н. Рузский,
п. Тучково, ул. Григоровская 2-я

Кадастровый номер: 50:19:0000000:7153,
протяженность – 297 м.,

PIPELINE FID – 27928987,

адресный ориентир – ж/д 45, 47-а, 49, 51, 52-а,

57, 58, 59, 64

	1
	2
	3
	4
	5